
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI  Ambito territoriale di Roma  

IV  Unità Operativa Ufficio A.T.A. ed Educativo 

Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma – � 0677392610 
P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale       Roma, 5.8.2016 
prot. 16672     USCITA 

 
      IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ata per l’anno 

scolastico 2016/17 sottoscritto in data 8/4/2016; 
VISTA l’O.M. n.241 dell’8/4/2016; 
VISTO  il proprio provvedimento prot. n. 13496 del 30/6/2016 con il quale sono stati disposti 

i trasferimenti provinciali e interprovinciali per il personale educativo per l’a.s. 
2016/17; 

VISTO  il provvedimento di mobilità interprovinciale dell’Ambito Territoriale di Latina; 
CONSIDERATO che per le operazioni di mobilità interprovinciale, dopo le operazioni di mobilità 

provinciale e interprovinciale di cui al decreto prot. n. 13496 del 30/6/2016, risultano 
disponibili n. 1 posto da destinare ai movimenti  e n. 1 posto da destinare alle 
operazioni di nomina in ruolo per l’anno scolastico 2016/17; 

 
      DISPONE  
MOBILITA’ INTERPROVINCIALE: 
 
BIANCO BRIGIDA nata il 14/4/1972 
da CONVITTO NAZIONALE AREZZO  
a CONVITTO VITTORIO EMANUELE II ROMA punti 50 
Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 
135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione 
ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4/11/2010 n. 183. 
   
 
             IL DIRIGENTE 
             Rosalia Spallino 
    (firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 del D.lgs 39/93) 
 
Ai Dirigenti Rettori dei Convitti di Roma e Provincia LORO SEDI 
Alle OO.SS.  LORO SEDI 
Al Dirigente dell’ Ambito Territoriale di  AREZZO 
  


